
                  
 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
     U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 

                     telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 
        IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
ELEKTRONICKY 
 
Č.j.: 29/SŘ/2022                                                                            V Břeclavi dne 24. 1. 2022 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel Vám tímto v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka 
zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“): 

 

Název účastníka Sídlo IČ 

MW-DIAS, a.s.   
Stodolní 316/2, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava
  

25368907 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 zaslal Zadavatel pod č.j. 619/SŘ/2021 účastníkům zadávacího řízení 
oznámení, že k uzavření smlouvy na Zakázku vybral nabídku dodavatele OLMAN SERVICE 
s.r.o., sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 26293102, která byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle výsledku hodnocení nabídek, a která 
splňovala veškeré zadávací podmínky. 

Dne 03.01.2022, bylo Zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek E-ZAK doručeno oznámení o odstoupení vybraného dodavatele, OLMAN 

Zadavatel: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
IČ: 00 390 780 
se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ: 690 02 

zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: Veřejná zakázka s názvem „Úklidové práce v Nemocnici 
Břeclav“, ev. č. ve věstníku Z2021-035484 (dále jen „Zakázka“) 

Režim a druh Zakázky: Nadlimitní na služby 

Druh řízení: Otevřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



 
 
 
 
 

 

2 

SERVICE s.r.o., ze zadávacího řízení. V reakci na toto odstoupení Zadavatel vydal dne 
05.01.2022 Rozhodnutí č.j. 5/SŘ/2022, kterým zrušil dosavadní rozhodnutí o výběru 
dodavatele ze dne 22.12.2021, č.j. 619/SŘ/2021. 

Zadavatel tak posoudil nabídku druhého účastníka v pořadí dle původního hodnocení nabídek 
a vzhledem ke skutečnosti, že tato splňovala veškeré zadávací podmínky, rozhodl o výběru 
nabídky účastníka MW-DIAS, a.s. k uzavření smlouvy na Zakázku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele mohou účastníci zadávacího řízení 
podat zdůvodněné námitky dle § 241 ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny ve lhůtě do 
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání námitek 
dle § 243 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít s vybraným dodavatelem 
smlouvu. 

Přílohy:  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 
_________________________ 

Nemocnice Břeclav, p.o. 
Ing. Petr Baťka, ředitel 

 


		2022-01-25T07:54:46+0100
	Ing. Petr Baťka




